致:財經版編輯 [請即時發放]



特步國際控股有限公司 Xtep International Holdings Limited

特步推出由著名藝人韓庚代言的特步品牌都市系列新品 展現非一般的時尙休閒氣息

[2011年6月30日,香港]-中國領先的時尚運動品牌 — 特步國際控股有限公司(「特步」或「公司」,連同其附屬公司「集團」;股份代號:1368)宣佈將推出一系列由著名中國藝人韓庚代言的特步品牌旗下之都市系列服飾,有關新品將於下月在廈門舉行的 2012 年春季訂貨會亮相。

特步一直以時尚運動爲品牌的發展重心,旗下的都市系列自 2010 年秋季首次推出市場,該系列的強調產品設計具備時尚及休閒兩大元素。集團覷準近年日趨受歡迎的休閒服飾市場,決定豐富品牌現有之都市系列的產品設計,並作重點推廣,令整體特步品牌產品更多元化。

特步最新代言人韓庚充滿朝氣和活力的形象,與特步品牌主打休閒風格之都市系列的理念不謀而合。韓庚昨日更率先穿上都市系列的新產品,出席於北京舉行的代言人簽約儀式,並同場揭曉「庚女郎」選拔活動結果。冠軍得主莊佩珺將與韓庚合作拍攝有關宣傳海報。



特步自2010年起已推出以休閒服裝為主的「都市系列」,未來將作重點推廣。



穿上特步「都市系列」產品的韓庚與發佈會上與「庚女郎」冠軍得主莊佩珺合照



韓庚與特步執行董事兼副總裁葉齊先生(右一)及執行董事兼首席財務官何睿博先生(左一)於 發佈會上合照



獲大會邀請出席發佈會的韓庚歌迷會代表到場支持,現場反應熱烈

第4頁

關於特步國際控股有限公司

特步國際控股有限公司於香港聯合交易所主板上市,旗下之特步品牌是中國領先的時尚運動品牌。集團主要從事體育用品的設計、開發、製造、銷售及市場推廣。集團已建立了龐大的全國性分銷網絡,範圍覆蓋中國 31 個省份、自治區及直轄市。

此新聞稿由博達浩華國際財經傳訊集團代**特步國際控股有限公司**發佈。如有垂詢,請聯絡:

特步國際控股有限公司

彭靖欣小姐 電話: (852) 2152 0813 電郵: kelrah.pang@xtep.com.hk

傳真: (852) 2153 0330

博達浩華國際財經傳訊集團

寇文樂先生電話: (852) 3150-6778電郵: ivan.kau@pordahavas.com莫嘉儀小姐電話: (852) 3150-6737電郵: mokka.mok@pordahavas.com

翁雅婷小姐 電話: (852) 3150-6752 電郵: natalie.yung@pordahavas.com

傳真: (852) 3150 6728